
2022年8月吉日
お得意先各位

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、ご愛顧いただいておりました、『スーパーセファーブナット』を

２０２２年８月をもって販売終了させていただきます。今後は更に進化した

アルミ二ウム合金管専用の『ALセファーブナット』に販売切り替えとなり

ますので何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

１，販売終了商品 【スーパーセファーブナット】

型番

SSN-2 6.35

SSN-3 9.52

SSN-4 12.7

SSN-5 15.88

２、販売開始商品 【ALセファーブナット】

型番

ALS-2 6.35

ALS-3 9.52

ALS-4 12.7

ALS-5 15.88

３，販売変更時期

『スーパーセファーブナット』２０２２年８月販売終了

『ALセファーブナット』２０２２年９月販売開始

尚、　商品変更内容やその他詳細につきましては、弊社営業担当にお問い

合わせください。

以上

星朋商工株式会社

『スーパーセファーブナット』販売終了に伴い
『ALセファーブナット』への切り替えのご案内

記


